Gruppeneinteilung Samstag

Kategorie: Valser

1 Valserwasser
3 E2018

Kategorie: Open

14 Carlo im Selig
16 Irriducibili
18 Los Hermanos

Kategorie: Mixed 1

5 Carlo ndme im Selig
7 Avocados
9 Hubis

Kategorie: Mixed 2
10 Send Noodles Mix
12 E2018 Mixed
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Rosechrantzler
Schussziit

Send Noodles
Selig 2.0
Herois do Mar

Chrut und Chabis
Die fantastischen Acht

Irriducibili Misti
Bella Vita Calvio
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SPIELPLAN Samstag, 9. Juli 2022

15
17

16
17
11
12

19
18

13
12
19
14

N B

19
16

14
16

11
10

18
17

15

Mannschaft - A

Send Noodles
Selig 2.0

Hubis

Chrut und Chabis
Irriducibili

Selig 2.0
Irriducibili Misti
E2018 Mixed
Damen

Schiler

E2018
Rosechrantzler
Herois do Mar
Los Hermanos
Carlo nébme im Selig
Die fantastischen Acht
Bella Vita Calvio
E2018 Mixed
Herois do Mar
Carlo im Selig
Schussziit
Rosechrantzler
Damen

Schiler

Mannschaft - B

14 Carlo im Selig
19 Herois do Mar
5 Carlo ndme im Selig
8 Die fantastischen Acht
18 Los Hermanos
15 Send Noodles
10 Send Noodles Mix
13 Bella Vita Calvio

4 Schussziit

1 Valserwasser
14 Carlo im Selig
17 Selig 2.0

7 Avocados

9 Hubis
11 Irriducibili Misti
10 Send Noodles Mix
15 Send Noodles
16 Irriducibili

1 Valserwasser
3 E2018

MITTAGSPAUSE 13.00 Uhr bis 13.30 Uhr

Avocados

Carlo nébme im Selig
Herois do Mar
Irriducibili
Schussziit
Valserwasser
Carlo im Selig
Irriducibili

Damen

Schiler

Irriducibili Misti
Send Noodles Mix
Avocados

Chrut und Chabis
Los Hermanos
Selig 2.0

Die fantastischen Acht
Hubis

Send Noodles
Spielfrei

Damen

Schiler

6 Chrut und Chabis
8 Die fantastischen Acht
18 Los Hermanos
15 Send Noodles
2 Rosechrantzler
3 E2018
17 Selig 2.0
19 Herois do Mar

12 E2018 Mixed
13 Bella Vita Calvio

9 Hubis

5 Carlo néme im Selig
14 Carlo im Selig
16 Irriducibili

7 Avocados

6 Chrut und Chabis
18 Los Hermanos



Finalspiel Samstag, 9. Juli 2022

Halbinal Kategorie Mixed
16:30 A 2. Mixed Gr. 2 1. Mixed Gr. 1
B 2. Mixed Gr. 1 1. Mixed Gr. 2

Halbinal Kategorie Open

16:45 A 4. Open 1. Open
B 3. Open 2. Open
Spiel um Rang 1./2. und Rang 3./4. Kategorie Valser
17:00 A 2. Valser 1. Valser
B 4. Valser 3. Valser

Spiel um Rang 1./2. und Rang 3./4. Kategorie Mixed
17:15 A Sieger 2. HF Mixed Sieger 1. HF Mixed
B Verlierer 2. HF Mixed Verlierer 1. HF Mixed

Spiel um Rang 1./2. und Rang 3./4. Kategorie Open
17:30 A Sieger 2. HF Open Sieger 1. HF Open
B Verlierer 2. HF Open Verlierer 1. HF Open

Die Rangverkindigung findet im Anschluss statt



